HE=T,

FEDERAZIONE ITALIANA
TENNISTAUOLO

COMITATO REGIONALE SICILIA

Settore Tecnico Regionale —

Prot. n. 153/u del 03.10.2018

CONVOCAZIONE PER 2° STAGE REGIONALE PROGETTO GIOVANI 2018/19

COPPA DELLE REGIONI 2019 & GRUPPO G2
BELPASSO 13/14 OTTOBRE 2018

Destinatari: Atleti e Tecnici interessati, Societa Sportive di appartenenza, Consiglieri

Regionali, Settore Tecnico Nazionale.

Data e luogo di svolgimento: 13 — 14 Ottobre 2018 - Scuola Elem. “Madre Teresa di Calcutta”

Via 1™ Retta Levante, n. 153 — Belpasso (CT)

Programma: Stage: Sabato 13 - ore 10.00 /13.00 — ore 15.00 /18.00
Domenica 14 — ore 09.30/12.30 — ore 14.30/17.30

Convocate/i:

CRISCIONE NICOLETTA
TIRRITO MARTINA
PALMISANO GIULIA
BARBAGALLO SALVATORE
VIOLANTE PIETRO
SPAGNOLO DANIELE
CATANIA NICOLO’
DELL’AQUIA SIMONE
SANTANDREA NICOLO’
FICHERA EMANUELE
DEL FORNO NAHUEL

31/12/2005
11/01/2005
09/01/2007
07/07/2005
02/12/2005
15/06/2006
19/05/2008
05/10/2009
11/05/2009
04/09/2009
02/12/2008

ASD TT. RESURREZIONE VITTORIA
APD EOS ENNA

A.S.D. T.T.HIMERA “G. RANDAZZO”
ASD ALBATROS
AS.D.T.T.HIMERA “G.RANDAZZO”
APD EOS ENNA

AS.D. T.T. VL.GA.RO. SIRACUSA
AS.D.T.T. VL.GA.RO. SIRACUSA
AS.D.T.T. V.GA.RO. SIRACUSA
AS.D.T.T. VL.GA.RO. SIRACUSA
A.S.D. TOP SPIN MESSINA

Tecnici: Giardina Michele, Giardina Umberto, Vlasil Stoyanov.

Sparring: Mirabella Ivan.

Le Societa dei convocati, eventuali assenti allo Stage, dovranno produrre al riguardo motivata

dichiarazione, da indirizzare a: sicilia@fitet.org

Milazzo, 02.10.2018

Il Referente Tecnico Regionale.

Michele Giardina.
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