

COMITATO REGIONALE SICILIA

<u>Settore Tecnico Regionale –</u> Prot. n. 153/u del 03.10.2018

CONVOCAZIONE PER 2° STAGE REGIONALE PROGETTO GIOVANI 2018/19 COPPA DELLE REGIONI 2019 & GRUPPO G2 BELPASSO 13/14 OTTOBRE 2018

<u>Destinatari:</u> Atleti e Tecnici interessati, Società Sportive di appartenenza, Consiglieri Regionali, Settore Tecnico Nazionale.

<u>Data e luogo di svolgimento:</u> 13 – 14 Ottobre 2018 - Scuola Elem. "Madre Teresa di Calcutta" Via II^ Retta Levante, n. 153 – Belpasso (CT)

Programma: Stage: Sabato 13 - ore 10.00 /13.00 - ore 15.00 /18.00 Domenica 14 - ore 09.30/12.30 - ore 14.30/17.30

Convocate/i:

•	CRISCIONE NICOLETTA	31/12/2005	ASD TT. RESURREZIONE VITTORIA
•	TIRRITO MARTINA	11/01/2005	APD EOS ENNA
•	PALMISANO GIULIA	09/01/2007	A.S.D. T.T.HIMERA "G. RANDAZZO"
•	BARBAGALLO SALVATORE	07/07/2005	ASD ALBATROS
•	VIOLANTE PIETRO	02/12/2005	A.S.D. T.T. HIMERA "G.RANDAZZO"
•	SPAGNOLO DANIELE	15/06/2006	APD EOS ENNA
•	CATANIA NICOLO'	19/05/2008	A.S.D. T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA
•	DELL'AQUIA SIMONE	05/10/2009	A.S.D.T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA
•	SANTANDREA NICOLO'	11/05/2009	A.S.D.T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA
•	FICHERA EMANUELE	04/09/2009	A.S.D.T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA
•	DEL FORNO NAHUEL	02/12/2008	A.S.D. TOP SPIN MESSINA

Tecnici: Giardina Michele, Giardina Umberto, Vlasil Stoyanov.

Sparring: Mirabella Ivan.

Le Società dei convocati, eventuali assenti allo Stage, dovranno produrre al riguardo motivata dichiarazione, da indirizzare a: sicilia@fitet.org

Milazzo, 02.10.2018

Il Referente Tecnico Regionale.

Michele Giardina.